UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DOS PROCESSOS SELETIVOS ESPECIAIS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 7/PROEN/CPPS-UFOPA, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO DE FISCAIS DE PROVA DOS PROCESSOS
SELETIVOS ESPECIAIS - INDÍGENA E QUILOMBOLA 2024

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente, torna público a
prorrogação do prazo de cadastramento de interessados para compor a equipe de fiscalização e
volantes do PSEI e PSEQ 2024, consoante ao Edital nº 4/PROEN/CPPS/UFOPA.

1. Fica prorrogado o prazo de cadastramento, somente via internet no link
https://forms.gle/azq8iXFTk8uK97Me7, até o dia 08/02/2024, quinta-feira, por ordem de inscrição
de cadastro até o total do preenchimento de vagas disponíveis.

2. Somente serão aceitas inscrições dos candidatos que preencherem inteiramente o formulário de
inscrição dentro do período determinado.

Santarém, 06 de fevereiro de 2024.

HONORLY KÁTIA MESTRE CORRÊA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

https://forms.gle/azq8iXFTk8uK97Me7